
UCHWAŁA Nr XII/93/11 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 11 sierpnia 2011r.  

 

w sprawie  porozumienia pomiędzy Gminą Czempiń a Gminą Miejską 

Kościan obejmującego przekazanie zadania publicznego w zakresie 

świadczenie usług opiekuńczych przez Środowiskowy Dom Samopomocy           

w Kościanie. 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w  związku z  art. 18 ust. 

1 pkt 5  ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r.  (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 

1362 ze zm.) i § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 

2010 r. w sprawie środowiskowych domów pomocy społecznej (Dz. U.  Nr 238 poz. 1586)  

 Rada Miejska w Czempiniu uchwala co następuje: 

 

                                                                      § 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Czempiń a  Gminą Miejską 

Kościan obejmującego realizację zadania publicznego tj. świadczenie usług opiekuńczych                 

w ośrodku wsparcia – Środowiskowym Domu Samopomocy (ŚDS) w Kościanie dla osób              

z zaburzeniami psychicznymi. 

 

                                                                      § 2. 

Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1, w tym w szczególności 

warunki ponoszenia odpłatności za pobyt w ŚDS określi porozumienie do podpisania którego 

upoważnia się Burmistrza Gminy Czempiń. 

 

     § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

        § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


